РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20  декабря 2018г.                                                                       № 26/121-СС
с.Козьминка
О внесении изменений в приложение к решению  Козьминского сельского Совета народных депутатов от  16 сентября 2011 года № 7/25-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Козьминского сельского поселения   Ливенского района»
В целях приведения муниципального правового акта Козьминского  сельского поселения в соответствие
Козьминский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 16.09.2011 года № 7/25-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Козьминского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:
1.1. в строке таблицы «наименование автомобильных дорог» пос.Совхозный слова « ул.Славянская протяженность 0, 8км, в т.ч. по видам покрытия-  асфальт»  исключить.
2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Козьминского  сельского поселения.
                  Глава  Козьминского
                  сельского поселения                                          А.А.Хорев